
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Holzminden Bahnhof
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Forster Weg
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Friedhof
Holzminden Bülte
Holzminden Kopernikusstraße
Allersheim Brauerei
Bevern Tannengrundweg
Bevern Kirche
Bevern Schloss
Bevern Burgbergweg
Lobach Schulstraße
Arholzen Angerweg
Schorborn Alte Mühle
Deensen Königsberger Straße
Stadtoldendorf Warteweg
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Lenne Dorfplatz
Lenne Grüne Allee
Lenne Linnenplan
Lenne Bohlweg
Lenne Kolonie
Vorwohle Öljeburg
Vorwohle Friedhof
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Eimen Hillebachstraße
Wenzen Grundschule
Wenzen Holiger Weg
Wenzen Schaperstraße
Bartshausen Kirche
Einbeck Walter-Poser-Straße
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Schrammstraße
Einbeck Langer Wall
Einbeck Schulzentrum
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Mitte/ZOB

ab

an

6540

003

05:47
05:49

|
05:50
05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:05
06:08

|
06:11
06:11
06:15
06:20
06:21

|
|
|

06:23
06:28

S
6540

405

06:10
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16
06:18
06:19
06:21
06:23
06:24

|
06:25
06:27
06:31
06:33
06:36
06:38

|
|

06:42
06:44

|
06:45
06:46
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
07:00
07:03

|
07:06
07:06
07:10
07:15
07:16
07:17
07:19
07:29

|
07:35

F
6540

205

06:25
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36
06:38
06:39

|
06:40
06:42
06:46
06:48
06:51
06:53

|
|

06:57
06:59

|
07:00
07:01
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:15
07:18

|
07:21
07:21
07:25
07:30
07:31

|
|
|

07:33
07:38

S
6540

435

07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06

|
|

07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:17
07:21
07:23
07:26
07:28
07:29
07:31
07:34

F
6540

207

07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:54

|
07:55
07:57
08:01
08:03
08:06
08:08

|
|

08:14
08:16

|
08:17
08:18
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:32
08:35

|
08:38
08:38
08:42
08:47
08:48

|
|
|

08:50
08:55

S
6540

407

07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56

|
|

07:58
08:00
08:01

|
08:02
08:04
08:08
08:10
08:13
08:15
08:16
08:18
08:22
08:24

|
08:25
08:26
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:40
08:43

|
08:46
08:46
08:50
08:55
08:56

|
|
|

08:58
09:03

6540

009

08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59

|
09:00
09:02
09:06
09:08
09:11
09:13

|
|

09:17
09:19

|
09:20
09:21
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:35
09:38

|
09:41
09:41
09:45
09:50
09:51

|
|
|

09:53
09:58

6540

011

10:14
10:16

|
10:17
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:32
10:35

|
10:38
10:38
10:42
10:47
10:48

|
|
|

10:50
10:55

F
6540

211

10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59

|
11:00
11:02
11:06
11:08
11:11
11:13

|
|

11:17
11:19

|
11:20
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:35
11:38

|
11:41
11:41
11:45
11:50
11:51

|
|
|

11:53
11:58

S
6540

415

10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59

|
11:00
11:02
11:06
11:08
11:11
11:13
11:14
11:19
11:24
11:26
11:29
11:32
11:33
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44

|
11:50
11:55
11:56
11:56
12:00
12:05
12:06

|
|
|

12:08
12:13

F
6540

217

12:14
12:16

|
12:17
12:18
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:32
12:35

|
12:38
12:38
12:42
12:47
12:48

|
|
|

12:50
12:55

S
6540

417

11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09

|
12:10
12:12
12:16
12:18
12:21
12:23
12:24
12:24
12:29
12:31
12:34
12:37
12:38
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:52
12:55

|
12:58
12:58
13:02
13:07
13:08
13:09
13:11
13:16

|
13:21

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Holzminden - Bevern - Stadtoldendorf - Lenne - Einbeck



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Holzminden Bahnhof
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Forster Weg
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Friedhof
Holzminden Schulzentrum
Holzminden Bülte
Holzminden Kopernikusstraße
Allersheim Brauerei
Bevern Tannengrundweg
Bevern Kirche
Bevern Burgbergweg
Lobach Schulstraße
Arholzen Angerweg
Schorborn Alte Mühle
Deensen Königsberger Straße
Stadtoldendorf Warteweg
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Lenne Dorfplatz
Lenne Grüne Allee
Lenne Linnenplan
Lenne Bohlweg
Lenne Kolonie
Vorwohle Öljeburg
Vorwohle Friedhof
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Eimen Hillebachstraße
Wenzen Grundschule
Wenzen Holiger Weg
Wenzen Schaperstraße
Bartshausen Kirche
Einbeck Walter-Poser-Straße
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Mitte/ZOB

ab

an

S
6540

419

12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46

|
|
|

12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:58
13:00
13:03
13:05

|
|

13:07
13:08
13:09
13:11

|
13:12
13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

|
13:31
13:36
13:37
13:37
13:41
13:46
13:47
13:49
13:50

F
6540

219

12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51

|
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:02
13:06
13:08
13:11
13:13

|
|

13:17
|
|

13:19
|

13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:35
13:38

|
13:41
13:41
13:45
13:50
13:51
13:53
13:58

S
6540

413

13:17
13:20

|
|

13:22
13:25
13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:43
13:46

S
6540

421

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43

|
|

13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:56
13:58
14:01
14:03
14:04
14:05
14:08

6540

021

14:14
|
|

14:16
|

14:17
14:18
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:32
14:35

|
14:38
14:38
14:42
14:47
14:48
14:50
14:55

F
6540

223

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

|
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:06
15:08
15:11
15:13

|
|

15:17
|
|

15:19
|

15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:35
15:38

|
15:41
15:41
15:45
15:50
15:51
15:53
15:58

S
6540

423

14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54

|
|
|

14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:06
15:08
15:11
15:13

|
|

15:16
|

15:18
15:20

|
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33

|
15:37
15:42
15:43
15:43
15:47
15:52
15:53
15:55
16:00

S
6540

427

15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48

|
|

15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
16:00
16:03
16:06
16:08

|
|

16:10

6540

027

16:14
|
|

16:16
|

16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:32
16:35

|
16:38
16:38
16:42
16:47
16:48
16:50
16:55

6540

029

16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56

|
16:58
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:07
17:11
17:13
17:16
17:18

|
|

17:22
|
|

17:24
|

17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:40
17:43

|
17:46
17:46
17:50
17:55
17:56
17:58
18:03

6540

031

18:14
|
|

18:16
|

18:17
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:32
18:35

|
18:38
18:38
18:42
18:47
18:48
18:50
18:55

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Holzminden - Bevern - Stadtoldendorf - Lenne - Einbeck



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Holzminden Bahnhof
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Forster Weg
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Friedhof
Holzminden Bülte
Holzminden Kopernikusstraße
Allersheim Brauerei
Bevern Tannengrundweg
Bevern Kirche
Bevern Burgbergweg
Lobach Schulstraße
Arholzen Angerweg
Schorborn Alte Mühle
Deensen Königsberger Straße
Stadtoldendorf Warteweg
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Lenne Dorfplatz
Lenne Grüne Allee
Lenne Linnenplan
Lenne Bohlweg
Lenne Kolonie
Vorwohle Öljeburg
Vorwohle Friedhof
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Eimen Hillebachstraße
Wenzen Holiger Weg
Wenzen Schaperstraße
Bartshausen Kirche
Einbeck Walter-Poser-Straße
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Mitte/ZOB

ab

an

6540

601

07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:46
07:48
07:50
07:51
07:54
07:57
08:00
08:03
08:05
08:14
08:16
08:17
08:18
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:32
08:35
08:38
08:38
08:42
08:47
08:48
08:50
08:55

6540

603

09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:46
09:48
09:50
09:51
09:54
09:57
10:00
10:03
10:05
10:14
10:16
10:17
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:32
10:35
10:38
10:38
10:42
10:47
10:48
10:50
10:55

6540

605

11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:50
11:51
11:54
11:57
12:00
12:03
12:05
12:14
12:16
12:17
12:18
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:32
12:35
12:38
12:38
12:42
12:47
12:48
12:50
12:55

6540

607

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:54
13:57
14:00
14:03
14:05
14:14
14:16
14:17
14:18
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:32
14:35
14:38
14:38
14:42
14:47
14:48
14:50
14:55

W
6540

609

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:54
15:57
16:00
16:03
16:05
16:14
16:16
16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:32
16:35
16:38
16:38
16:42
16:47
16:48
16:50
16:55

W
6540

611

17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:50
17:51
17:54
17:57
18:00
18:03
18:05
18:14
18:16
18:17
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:32
18:35
18:38
18:38
18:42
18:47
18:48
18:50
18:55

Samstag

6540

701

11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11

|
|

11:13
11:15
11:17
11:18
11:20
11:23
11:25
11:28
11:30
11:33
11:35
11:36
11:37
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:51
11:54
11:57
11:57
12:01
12:06
12:07
12:09
12:13

6540

703

13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11

|
|

13:13
13:15
13:17
13:18
13:20
13:23
13:25
13:28
13:30
13:33
13:35
13:36
13:37
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:51
13:54
13:57
13:57
14:01
14:06
14:07
14:09
14:13

6540

705

15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11

|
|

15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:23
15:25
15:28
15:30
15:33
15:35
15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:51
15:54
15:57
15:57
16:01
16:06
16:07
16:09
16:13

6540

707

17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11

|
|

17:13
17:15
17:17
17:18
17:20
17:23
17:25
17:28
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:51
17:54
17:57
17:57
18:01
18:06
18:07
18:09
18:13

6540

709

19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11

|
|

19:13
19:15
19:17
19:18
19:20
19:23
19:25
19:28
19:30
19:32

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

W = nicht am 24. und 31.12.

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Holzminden - Bevern - Stadtoldendorf - Lenne - Einbeck



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Einbeck Schulzentrum
Einbeck Mitte/ZOB
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Hullerser Tor
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Walter-Poser-Straße
Bartshausen Kirche
Wenzen Holiger Weg
Wenzen Grundschule
Eimen Hillebachstraße
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Vorwohle Friedhof
Vorwohle Öljeburg
Lenne Kolonie
Lenne Bohlweg
Lenne Linnenplan
Lenne Grüne Allee
Lenne Dorfplatz
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Wangelnstedt Bauernstraße
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf In den Eichäckern
Stadtoldendorf Schulzentrum
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Warteweg
Deensen Königsberger Straße
Schorborn Alte Mühle
Arholzen Angerweg
Lobach Schulstraße
Bevern Burgbergweg
Bevern Kirche
Bevern Tannengrundweg
Allersheim Brauerei
Holzminden Kopernikusstraße
Holzminden Bülte
Holzminden Schulzentrum
Holzminden Friedhof
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Forster Weg
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Bahnhof

ab

an

S
6540

404

06:01
06:04
06:05

|
|

06:10
06:14

|
06:18
06:21
06:23
06:24
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32

|
06:36
06:38

|
06:40

|
|

06:42

F
6540

204

06:01
06:04
06:05

|
|

06:10
06:14

|
06:18
06:21
06:23
06:24
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32

|
06:36
06:38

|
06:40

|
|

06:44
06:46
06:50
06:53
06:56
07:00
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:09

|
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:19

S
6540

444

06:54
06:56
07:00
07:03
07:06
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16

|
|

07:19
|
|
|

07:24
07:25
07:28

S
6540

406

06:36
06:39
06:40

|
|

06:45
06:49

|
06:54
06:57
06:59
07:00
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:14
07:20
07:22
07:26
07:27
07:29
07:32
07:34
07:36
07:40
07:43
07:46
07:50
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:13

F
6540

206

07:03
07:06
07:07

|
|

07:12
07:16

|
07:20
07:23
07:25
07:26
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

|
07:38
07:40

|
07:42

S
6540

408

07:36
07:39
07:40

|
|

07:45
07:49
07:51
07:59
08:02
08:04
08:05
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

|
08:17
08:19
08:21
08:23
08:25
08:28
08:34
08:36
08:40
08:43
08:46
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:02
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:16

F
6540

208

08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:12
08:16

|
08:20
08:23
08:25
08:26
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34

|
08:38
08:40

|
08:42

|
|

08:45
08:47
08:50
08:53
08:56
09:00
09:02
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09

|
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16
09:19

6540

010

09:06
09:09
09:10
09:11
09:12
09:17
09:21

|
09:25
09:28
09:30
09:31
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39

|
09:43
09:45

|
09:47

6540

012

10:01
10:04
10:05
10:06
10:07
10:12
10:16

|
10:20
10:22
10:25
10:26
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34

|
10:38
10:40

|
10:42

|
|

10:45
10:47
10:50
10:53
10:56
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09

|
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:19

F
6540

214

10:56
10:59
11:00
11:01
11:02
11:07
11:11

|
11:15
11:18
11:20
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

|
11:33
11:35

|
11:37

|
|

11:39

S
6540

414

11:24
11:28
11:31
11:32
11:33
11:34
11:39
11:43

|
11:47
11:50
11:52
11:53
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01

|
12:05
12:07

|
12:09

|
|
|

12:11
12:14
12:17
12:20
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30

|
|
|

12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:40

F
6540

216

12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:12
12:16

|
12:20
12:23
12:25
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

|
12:38
12:40

|
12:42

|
|

12:45
12:47
12:50
12:53
12:56
13:00
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09

|
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:19

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Einbeck - Lenne - Stadtoldendorf - Bevern - Holzminden



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Einbeck Schulzentrum
Einbeck Mitte/ZOB
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Hullerser Tor
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Walter-Poser-Straße
Bartshausen Kirche
Wenzen Holiger Weg
Eimen Hillebachstraße
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Vorwohle Friedhof
Vorwohle Öljeburg
Lenne Kolonie
Lenne Bohlweg
Lenne Linnenplan
Lenne Grüne Allee
Lenne Dorfplatz
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf Grundschule
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Warteweg
Deensen Königsberger Straße
Schorborn Alte Mühle
Arholzen Angerweg
Lobach Schulstraße
Bevern Burgbergweg
Bevern Schloss
Bevern Kirche
Bevern Tannengrundweg
Allersheim Brauerei
Holzminden Kopernikusstraße
Holzminden Bülte
Holzminden Schulzentrum
Holzminden Friedhof
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Forster Weg
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Bahnhof

ab

an

S
6540

416

12:24
12:28
12:31
12:32
12:33
12:34
12:39
12:43
12:47
12:50
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:05
13:07

|
13:09
13:11

F
6540

218

12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:07
13:11
13:15
13:18
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:33
13:35

|
13:37
13:39

S
6540

420

13:23
13:26
13:27
13:28
13:29
13:34
13:38
13:42
13:45
13:47
13:48
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
14:00
14:02

|
14:04
14:06

S
6540

442

14:05
14:07
14:14
14:16
14:19
14:22
14:25
14:29
14:31
14:35
14:37
14:38
14:40
14:42
14:43

|
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:53

F
6540

222

14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:12
14:16
14:20
14:23
14:25
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:38
14:40

|
14:42
14:45
14:47
14:50
14:53
14:56
15:00
15:02

|
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09

|
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:19

S
6540

422

14:18
14:21
14:22
14:23
14:24
14:29
14:33
14:37
14:40
14:42
14:43
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:55
14:57

|
14:59

|
15:01
15:04
15:07
15:10
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:23

|
|

15:25
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:36

F
6540

224

14:56
14:59
15:00
15:01
15:02
15:07
15:11
15:15
15:18
15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:33
15:35

|
15:37
15:39

S
6540

424

15:28
15:31
15:32
15:33
15:34
15:39
15:43
15:47
15:50
15:52
15:53
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:05
16:07

|
16:09
16:12
16:14
16:17
16:20
16:23
16:27
16:29

|
16:30
16:31
16:33
16:35
16:36

|
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:46

6540

026

16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:12
16:16
16:20
16:23
16:25
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:38
16:40

|
16:42
16:45
16:47
16:50
16:53
16:56
17:00
17:02

|
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09

|
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:19

6540

028

17:01
17:04
17:05
17:06
17:07
17:12
17:16
17:20
17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:38
17:40

|
17:42
17:44

6540

030

18:06
18:09
18:10
18:11
18:12
18:17
18:21
18:25
18:28
18:30
18:31
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:43
18:45

|
18:47
18:55
18:57
19:00
19:03
19:06
19:10
19:12

|
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19

|
19:21
19:22
19:23
19:25
19:26
19:29

6540

032

19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:12
19:16
19:19
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:35
19:37

|
19:39
19:50
19:52
19:55
19:58
20:01
20:05
20:07

|
20:08
20:09
20:11
20:13
20:14

|
20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:24

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Einbeck - Lenne - Stadtoldendorf - Bevern - Holzminden



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Einbeck Mitte/ZOB
Einbeck Neustädter Kirchplatz
Einbeck Hullerser Tor
Einbeck Hullerser Landstraße
Einbeck Walter-Poser-Straße
Bartshausen Kirche
Wenzen Holiger Weg
Eimen Hillebachstraße
Mainzholzen Zwischen den Scheunen
Vorwohle Friedhof
Vorwohle Öljeburg
Lenne Kolonie
Lenne Bohlweg
Lenne Linnenplan
Lenne Grüne Allee
Lenne Dorfplatz
Lenne Stadtoldendorfer Straße
Stadtoldendorf W.-Raabe-Str.
Stadtoldendorf Krankenhausweg
Stadtoldendorf Teichtorplatz
Stadtoldendorf Bahnhof
Stadtoldendorf Warteweg
Deensen Königsberger Straße
Schorborn Alte Mühle
Arholzen Angerweg
Lobach Schulstraße
Bevern Burgbergweg
Bevern Kirche
Bevern Tannengrundweg
Allersheim Brauerei
Holzminden Kopernikusstraße
Holzminden Bülte
Holzminden Friedhof
Holzminden Dürrestraße
Holzminden Forster Weg
Holzminden Haarmannplatz
Holzminden Bahnhofstraße
Holzminden Bahnhof

ab

an

6540

602

LT

07:50
07:52
07:55
07:58
08:01
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:24

6540

604

08:56
08:59
09:00
09:01
09:02
09:07
09:11
09:15
09:18
09:20
09:21
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:33
09:35
09:37
09:50
09:52
09:55
09:58
10:01
10:05
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:24

6540

606

10:56
10:59
11:00
11:01
11:02
11:07
11:11
11:15
11:18
11:20
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:33
11:35
11:37
11:50
11:52
11:55
11:58
12:01
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:24

6540

608

12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:07
13:11
13:15
13:18
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:33
13:35
13:37
13:50
13:52
13:55
13:58
14:01
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:24

6540

610

14:56
14:59
15:00
15:01
15:02
15:07
15:11
15:15
15:18
15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:33
15:35
15:37
15:50
15:52
15:55
15:58
16:01
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:24

W
6540

612

16:56
16:59
17:00
17:01
17:02
17:07
17:11
17:15
17:18
17:20
17:21
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:37
17:50
17:52
17:55
17:58
18:01
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:24

W
6540

614

18:56
18:59
19:00
19:01
19:02
19:07
19:11
19:15
19:18
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:33
19:35
19:37
19:39

Samstag

6540

704

10:56
10:59
11:00
11:01
11:02
11:07
11:11
11:15
11:18
11:20
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:33
11:35
11:37
11:50
11:52
11:55
11:58
12:01
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11

|
|

12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:21

6540

706

12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:07
13:11
13:15
13:18
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:33
13:35
13:37
13:50
13:52
13:55
13:58
14:01
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11

|
|

14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:21

6540

708

14:56
14:59
15:00
15:01
15:02
15:07
15:11
15:15
15:18
15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:33
15:35
15:37
15:50
15:52
15:55
15:58
16:01
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11

|
|

16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:21

6540

710

16:56
16:59
17:00
17:01
17:02
17:07
17:11
17:15
17:18
17:20
17:21
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:33
17:35
17:37
17:50
17:52
17:55
17:58
18:01
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11

|
|

18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:21

6540

712

18:56
18:59
19:00
19:01
19:02
19:07
19:11
19:15
19:18
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:33
19:35
19:37
19:39

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

LT = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
W  = nicht am 24. und 31.12.

540
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Einbeck - Lenne - Stadtoldendorf - Bevern - Holzminden


